2021 年度第 8 回（11/6）運営会議  議事録

日 時  2021年 11月 6日（土）16時 00分～18時

場所 せせらぎ館会議室

司 会:升田副理事

出席者：松井、升田、堀井、菅原、安立、流田

ZOOM出席：金澤

欠席:橋本、多藝、池ノ内、五十嵐

議 題

１．あいさつ   松井代表理事

２．確認事項  2021年度第 7回運営会議摘録（2021-10）           流田    2-3ｐ

３．報告事項

（1）事業活動報告書

 ・川崎市施策推進課打ち合わせ                       流田    4ｐ

  ・事務局より 10月 19日に開催された施策推進課との打ち合わせ内容が報告された

（2）事業活動申請書

 ・ミニ秋の多摩川祭り                           升田    5ｐ

  ・事務局より 11月 20日に開催予定の「ミニ秋の多摩川祭り」について提案され確認しました

４.検討・協議事項

1)たまずんのクラウドファンディング中間報告について           流田    6ｐ

 ・メダカ水槽の移動と再利用についての論議を行い、川魚陳列を再論議して今後の水槽展示を進め

ることの確認を行った。春までには結論を出すスケジュールも確認した。

 ・たまずんの区役所からせせらぎ館への移動スケジュールを早めに組むことを確認した。

 ・たまずんが死亡したときのリスクヘッジや水槽の活用なども事前に論議を始める提案があった。

 5.連絡・確認事項

    1) 事務局関連

   ・10/1 たまずんクラウドファンディングスタート

   ・10/5 たまずんの歌製作検討会議

   ・10/10 「Happy Yellow Fes.」協賛企画（JR/小田急）スタンプラリー実施

  2）9月せせらぎ館来館者集計                        流田    7-9ｐ

    3) 10-11月行事予定                                10ｐ

6.その他      次回 第 9回運営会議 12/4(土)16時 →17時 30分

       ・次回は理事会です。